〔別添１６〕

　　　　　　年　　月　　日
　　文部科学省高等教育局長　　殿
所属大学の設置者名
職名・氏名（記名押印又は署名）
研究拠点形成費等補助金（若手研究者養成費）に係る収益状況報告書
　研究拠点形成費等補助金（若手研究者養成費）による事業で得られた取得財産等を処分すること等により収入があり、又はあると見込まれるため、下記のとおり報告します。
記
　１．機関番号、整理番号、開始年度
　２．学問分野
　３．専攻のプログラム名称、研究科専攻名、研究科長名（所属部局・職名）
　４．収入に係る取得財産等の処分等の状況・収益
　５．事業期間中の補助金交付（予定）金額

	   交 付 年 度
	　　　　年度
	　　　　年度

	 交付(予定)金額
          （千円）

　６．当該収入の使途

（作成上の注意）
　 1.本事業で得られた知的財産権に係る収入についても、本報告の対象となります。
 　2.「処分等の状況・収益」には、処分等の具体的な状況及びそれに伴う収益金額（見込）を記入してください。
 　3.「当該収入の使途」には、当該収入をどのような目的・使途で使用しているか（使用する予定であるか）に     ついて具体的に記入してください。